敖政函〔2022〕10 号

敖勒召其镇人民政府关于申请办理三段地红色

美丽村庄一期建设项目初步设计的函

鄂托克前旗发展和改革委员会：

根据《鄂托克前旗人民政府关于敖勒召其镇人民政府建设三

段地红色美丽村庄一期建设项目开展前期工作的批复》（鄂前政

函〔2021〕323 号文件）文件，为了切实把红色村组织建设成为

宣传党的主张、贯彻党的决定、推动改革发展的坚强战斗堡垒，

示范带动抓党建促乡村振兴深入扎实开展，结合我镇三段地红色

美丽村庄一期建设项目的实际，现将初步设计情况报告如下，请

予以批复为盼。

一、项目名称：敖勒召其镇三段地红色美丽村庄一期建设项

目。

二、建设单位：敖勒召其镇人民政府。

三、建设性质：改扩建项目。

四、建设地点：敖勒召其镇三段地社区。

五、建设内容及规模：项目占地面积 1389.23 平方米，建筑

面积 1194.10 平方米，主要建设内容为建设红色研学分享课堂、

红色讲演、红色爱国主义网展、研学实践教育、红色 VR 体验、

党史、党建、廉政文化展等相关功能区，同时实施水、电、暖等

配套工程。

六、建设期限：2022 年 3 月－2022 年 7 月。

七、资金来源：项目总投资 498.67 万元，资金来源为申请

上级专项资金。

综上所述，该项目初步设计已通过专家评审论证，符合国家

相关政策要求，现将初步设计随文呈上，请予批复。

敖勒召其镇人民政府

2021 年 1 月 20 日